ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THÀNH TÂM

Số:         /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Tâm, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực

cải cách hành chính nội bộ tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 3965/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Thông báo số 174/TB-UBND của UBND huyện Thạch Thành

ngày 01/11/2023 về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh

vực cải cách hành chính nội bộ tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Thành Tâm thông báo 02 thủ tục hành chính nội bộ mới ban

hành và 02 thủ tục hành chính nội bộ bị bãi bỏ thuộc lĩnh vực cải cách hành

chính kèm theo Quyết định số 3965/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa.

(Có Quyết định số 3965/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 gửi kèm theo).

Giao Văn phòng HĐND và UBND xã có trách nhiệm niêm yết công

khai thông báo này kèm theo danh mục thủ tục hành chính tại Bộ phận một

cửa; Công chức Văn hóa - Xã hội, Cán bộ phát thanh viên và các ông/bà

trưởng thôn trên địa bàn xã thông báo rộng rãi trên hệ thống thông tin để

công dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Thạch Thành (b/c);

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Trưởng thôn (t/b);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Cán bộ phát thanh viên (đưa tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Nam

		chutich.thanhtamtt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-07T09:18:07+0700

		2023-11-07T09:47:36+0700

		2023-11-07T09:48:05+0700

		thanhtam.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-07T09:48:28+0700